
Filiale Wollerau

Ansprechpersonen

Ilire Meier

Leiterin Beratungsbank

Prokuristin

ilire.meier@szkb.ch

+41 58 800 66 66

Claudia Gugelmann

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

claudia.gugelmann@szkb.ch

+41 58 800 66 14

Brigitte Arquilla

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

brigitte.arquilla@szkb.ch

+41 58 800 28 83

Sarina Carbona

Allrounderin IK

Handlungsbevollmächtigte

sarina.carbona@szkb.ch

+41 58 800 66 34

Alessandro Gianquitto

Kundenberater Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigter

alessandro.gianquitto@szkb.ch

+41 58 800 60 12

Enea Giordano

Basiskundenberater

Handlungsbevollmächtigter

enea.giordano@szkb.ch

+41 58 800 29 93

Jéssica Gonçalves

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

jessica.goncalves@szkb.ch

+41 58 800 60 18

Nadja Gresch

Senior Individualkundenberaterin

Prokuristin

nadja.gresch@szkb.ch

+41 58 800 66 21

Marcel Henggeler

Senior Individualkundenberater

Prokurist

marcel.henggeler@szkb.ch

+41 58 800 66 02

Luana Marocchini

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

luana.marocchini@szkb.ch

+41 58 800 66 22

Xenia Meyes

Lernende

xenia.meyes@szkb.ch

+41 58 800 60 39

Sven Schönbächler

Lernender

sven.schoenbaechler@szkb.ch

+41 58 800 65 23

Claudio Vogt

Senior Individualkundenberater

Prokurist

claudio.vogt@szkb.ch

+41 58 800 66 12

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Wollerau

Dorfplatz 2

8832 Wollerau

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 29.04.2024

mailto:ilire.meier@szkb.ch
tel:+41588006666
mailto:claudia.gugelmann@szkb.ch
tel:+41588006614
mailto:brigitte.arquilla@szkb.ch
tel:+41588002883
mailto:sarina.carbona@szkb.ch
tel:+41588006634
mailto:alessandro.gianquitto@szkb.ch
tel:+41588006012
mailto:enea.giordano@szkb.ch
tel:+41588002993
mailto:jessica.goncalves@szkb.ch
tel:+41588006018
mailto:nadja.gresch@szkb.ch
tel:+41588006621
mailto:marcel.henggeler@szkb.ch
tel:+41588006602
mailto:luana.marocchini@szkb.ch
tel:+41588006622
mailto:xenia.meyes@szkb.ch
tel:+41588006039
mailto:sven.schoenbaechler@szkb.ch
tel:+41588006523
mailto:claudio.vogt@szkb.ch
tel:+41588006612
tel:+41588002020

